THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

     - Quý Cổ đông

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1800506679 đăng ký lần đầu ngày
12/05/2003 và đăng ký thay đổi lần thứ 26, ngày 17/05/2022 do Phòng Đăng ký Kinh doanh - Sở
Kế hoạch Và Đầu Tư Thành Phố Cần Thơ cấp, Công ty chúng tôi trân trọng thông báo việc thay
đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp như sau:

- Tên tổ chức: Công Ty Cổ Phần Vật Tư Hậu Giang

- Mã chứng khoán: HAM

- Địa chỉ: 184 Trần Hưng Đạo, P.An Nghiệp, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ

- Điện thoại liên hệ: 0292 3832175  Fax: 0292 3734426

- E-mail: hamaco@hamaco.vn

- Website: https://hamaco.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Vốn điều lệ: 93.380.610.000 đồng

Bằng chữ: Chín mươi ba tỷ, ba trăm tám mươi triệu, sáu trăm mười nghìn đồng.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Vốn điều lệ: 96.380.610.000 đồng

Bằng chữ: Chín mươi sáu tỷ, ba trăm tám mươi triệu, sáu trăm mười nghìn đồng.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Công ty phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao
động trong công ty theo Nghị Quyết số 06/NQ-HĐQT.2021, Nghị Quyết số 07/NQ-HĐQT và
Nghị Quyết số 08/NQ-HĐQT ngày 05/11/2021.

4. Ngày có hiệu lực: 17/05/2022

* Tài liệu đính kèm:
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
đăng ký thay đổi lần 26, ngày 17/05/2022

Người thực hiện công bố thông tin

Người phụ trách quản trị công ty

CÔNG TY CP VẬT TƯ

HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 304/VT.2022

Cần Thơ, ngày 17 tháng 05 năm 2022

		2022-05-17T16:26:28+0700
	CÔNG TY CP VẬT TƯ HẬU GIANG
	I am the author of this document